
O pohár města Varnsdorfu - skupina B
turnaj VC LK 2016/2017

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf, DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí: Jana Jínová

Rozhodčí: Jiří Jína, Čestmír Drobník

Místo: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260, Varnsdorf, 407 47

Rating-Ø: 1252

Datum: 11.03.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

1. 1 Přenosil Julián 1482 1. Novoborský ŠK 2002 7½ 28½ 38

2. 2 Habenicht Martin 1471 1. Novoborský ŠK 2005 6½ 27½ 37½

3. 4 Mašek Daniel 1437 SK Děčín 2002 6 28 39

4. 7 Hrubec Adam 1301 Šachy Povrly 2005 5 27½ 35½

5. 3 Sichrovský Tomáš 1442 1. Novoborský ŠK 2004 5 25 35½

6. 6 Vizina Patrik 1312 SK Děčín 2002 4½ 26½ 37½

7. 13 Maršík Matěj 1168 Slavia Liberec 2005 4½ 26½ 36½

8. 5 Šíp Marek 1316 Šachy Povrly 2007 4 28 38

9. 15 Locker Marcel 1150 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 4 23 31½

10. 9 Macháček Jan 1252 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005 4 22 29

11. 16 Hampl Nikola 1128 Šachy Povrly 2007 4 20½ 26

12. 12 Oláh Dan 1174 Šachy Povrly 2004 4 19½ 25

13. 17 Hejný Matěj 1115 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 4 19 25½

14. 8 Pícha Štěpán 1270 1. Novoborský ŠK 2005 3½ 27½ 37½

15. 10 Hejný Miroslav 1203 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2002 3½ 20 28

16. 14 Novák Alan 1166 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 3 22 29½

17. 19 Kulašová Nikola 1102 1. Novoborský ŠK 2007 3 20 24½

18. 11 Blažek Tomáš 1183 Slavia Liberec 2005 3 17½ 24½

19. 18 Doležal Eduard 1109 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2001 1 19½ 27
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O pohár města Varnsdorfu - skupina B
turnaj VC LK 2016/2017

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf, DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí: Jana Jínová

Rozhodčí: Jiří Jína, Čestmír Drobník

Místo: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260, Varnsdorf, 407 47

Rating-Ø: 1252

Datum: 11.03.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH.

1. 1 Přenosil Julián 1482 15 b 1 4 č 1 3 b ½ 2 č 1 5 b 1 6 č 1 7 b 1 8 č 1 7½ 28½ 38

2. 2 Habenicht Martin 1471 18 č 1 10 b 1 8 č 1 1 b 0 14 č 1 3 č ½ 5 b 1 4 b 1 6½ 27½ 37½

3. 4 Mašek Daniel 1437 7 č 1 9 b 1 1 č ½ 14 b 1 8 č 1 2 b ½ 4 č 0 6 b 1 6 28 39

4. 7 Hrubec Adam 1301 11 b 1 1 b 0 19 č 1 6 č ½ 7 b ½ 16 č 1 3 b 1 2 č 0 5 27½ 35½

5. 3 Sichrovský Tomáš 1442 12 b 1 14 č 0 11 b 1 16 č 1 1 č 0 8 b 1 2 č 0 9 b 1 5 25 35½

6. 6 Vizina Patrik 1312 9 č 0 7 b 1 13 č 1 4 b ½ 10 č 1 1 b 0 14 b 1 3 č 0 4½ 26½ 37½

7. 13 Maršík Matěj 1168 3 b 0 6 č 0 - - 1 13 b 1 4 č ½ 10 b 1 1 č 0 14 č 1 4½ 26½ 36½

8. 5 Šíp Marek 1316 16 b 1 17 č 1 2 b 0 9 č 1 3 b 0 5 č 0 12 b 1 1 b 0 4 28 38

9. 15 Locker Marcel 1150 6 b 1 3 č 0 15 b 1 8 b 0 17 č 1 14 č 0 16 b 1 5 č 0 4 23 31½

10. 9 Macháček Jan 1252 19 b 1 2 č 0 14 b ½ 12 č 1 6 b 0 7 č 0 15 b 1 11 č ½ 4 22 29

11. 16 Hampl Nikola 1128 4 č 0 18 b 1 5 č 0 19 b 1 16 b 0 15 č ½ - - 1 10 b ½ 4 20½ 26

12. 12 Oláh Dan 1174 5 č 0 13 b 0 18 č 1 10 b 0 19 č 1 17 b 1 8 č 0 - - 1 4 19½ 25

13. 17 Hejný Matěj 1115 14 b 0 12 č 1 6 b 0 7 č 0 15 č 0 - - 1 18 b 1 17 č 1 4 19 25½

14. 8 Pícha Štěpán 1270 13 č 1 5 b 1 10 č ½ 3 č 0 2 b 0 9 b 1 6 č 0 7 b 0 3½ 27½ 37½

15. 10 Hejný Miroslav 1203 1 č 0 16 b 0 9 č 0 - - 1 13 b 1 11 b ½ 10 č 0 19 b 1 3½ 20 28

16. 14 Novák Alan 1166 8 č 0 15 č 1 17 b 1 5 b 0 11 č 1 4 b 0 9 č 0 18 b 0 3 22 29½

17. 19 Kulašová Nikola 1102 - - 1 8 b 0 16 č 0 18 b 1 9 b 0 12 č 0 19 č 1 13 b 0 3 20 24½

18. 11 Blažek Tomáš 1183 2 b 0 11 č 0 12 b 0 17 č 0 - - 1 19 b 1 13 č 0 16 č 1 3 17½ 24½

19. 18 Doležal Eduard 1109 10 č 0 - - 1 4 b 0 11 č 0 12 b 0 18 č 0 17 b 0 15 č 0 1 19½ 27

6. kolo 7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



O pohár města Varnsdorfu - skupina C
turnaj VC LK 2016/2017

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf, DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí: Jana Jínová

Rozhodčí: Jiří Jína, Čestmír Drobník

Místo: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260, Varnsdorf, 407 47

Rating-Ø: 1044

Datum: 11.03.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

1. 15 Marek Marcel 1000 Šachy Povrly 2009 7 30½ 39½

2. 27 Müller David 1237 Slavia Liberec 2005 7 28½ 38½

3. 18 Nožička Kryštof 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2006 6 29½ 38½

4. 7 Blažek Matěj 1068 Slavia Liberec 2005 5½ 27 36½

5. 9 Maršík Ondřej 1049 Slavia Liberec 2009 5 28 36½

6. 24 Jodas Daniel 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 5 27½ 37½

7. 8 Zákutný František 1066 1. Novoborský ŠK 2008 5 26 37

8. 1 Machačka Petr 1102 ŠK Libštát 2006 5 25½ 35½

9. 3 Hanousek Karel 1096 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 5 23½ 32

10. 19 Porš Jaroslav 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 5 23 31

11. 14 Jareš Marek 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2003 4½ 19 26

12. 6 Sichrovský Filip 1070 1. Novoborský ŠK 2007 4 28½ 38½

13. 17 Novotná Adéla 1000 1. Novoborský ŠK 2008 4 24 33½

14. 21 Vedral David 1000 Slavia Liberec 2005 4 23 30½

15. 25 Koščová Martina 1039 1. Novoborský ŠK 2001 4 23 29½

16. 23 Škoda Cuong Jakub 0 ŠK Šluknov 2003 4 22 29

17. 10 Kaplánek Jan 1046 1. Novoborský ŠK 2006 3½ 27 34½

18. 13 Brodský Jiří 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 3½ 24½ 32

19. 12 Sebai Adam 1031 1. Novoborský ŠK 2005 3½ 22½ 30

20. 11 Čermák Petr 1044 ŠK Libštát 2007 3 24 32½

21. 2 Mikuš Marián 1100 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 3 20½ 29

22. 4 Pelc Martin 1088 1. Novoborský ŠK 2008 3 17 22½

23. 20 Provazník Kryštof 1000 Šachy Povrly 2007 3 16½ 23½

24. 26 Löffler Šimon 1072 1. Novoborský ŠK 2008 2½ 21 28½

25. 5 Škroch Marián 1082 1. Novoborský ŠK 2006 2½ 20 27½

26. 22 Vedral Lukáš 0 ZŠ Kaplického Liberec 2007 2½ 19 26

27. 16 Menčík Jakub 0 ŠK Šluknov 2007 2 16½ 23½
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O pohár města Varnsdorfu - skupina C
turnaj VC LK 2016/2017

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf, DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí: Jana Jínová

Rozhodčí: Jiří Jína, Čestmír Drobník

Místo: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260, Varnsdorf, 407 47

Rating-Ø: 1044

Datum: 11.03.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH.

1. 15 Marek Marcel 1000 21 č 1 4 č 1 7 b 1 9 č 1 2 b 0 6 b 1 13 č 1 3 č 1 7 30½ 39½

2. 27 Müller David 1237 - - 1 20 č 1 5 b 1 8 č 1 1 č 1 12 b 1 3 b 0 6 b 1 7 28½ 38½

3. 18 Nožička Kryštof 1000 25 b 1 5 č 0 24 b 1 4 č 1 8 b 1 9 č 1 2 č 1 1 b 0 6 29½ 38½

4. 7 Blažek Matěj 1068 23 č 1 1 b 0 18 č 1 3 b 0 10 č 1 17 b 1 12 č 1 5 b ½ 5½ 27 36½

5. 9 Maršík Ondřej 1049 26 č 1 3 b 1 2 č 0 6 b 0 14 č 1 15 b ½ 18 b 1 4 č ½ 5 28 36½

6. 24 Jodas Daniel 1000 20 b 0 11 b 1 19 č 1 5 č 1 18 b 1 1 č 0 7 b 1 2 č 0 5 27½ 37½

7. 8 Zákutný František 1066 14 b 1 13 č 1 1 č 0 10 b 1 12 č 0 16 b 1 6 č 0 15 b 1 5 26 37

8. 1 Machačka Petr 1102 11 č 1 19 b 1 17 č 1 2 b 0 3 č 0 13 b 0 16 č 1 12 b 1 5 25½ 35½

9. 3 Hanousek Karel 1096 27 č 1 18 b ½ 21 č 1 1 b 0 15 č 1 3 b 0 17 č ½ 13 b 1 5 23½ 32

10. 19 Porš Jaroslav 1000 12 č 1 17 b 0 20 b 1 7 č 0 4 b 0 25 č 1 14 b 1 18 č 1 5 23 31

11. 14 Jareš Marek 1000 8 b 0 6 č 0 16 b 0 22 b ½ - - 1 26 č 1 24 č 1 17 b 1 4½ 19 26

12. 6 Sichrovský Filip 1070 10 b 0 16 č 1 14 b 1 17 č 1 7 b 1 2 č 0 4 b 0 8 č 0 4 28½ 38½

13. 17 Novotná Adéla 1000 22 č 1 7 b 0 15 č 0 21 b 1 25 b 1 8 č 1 1 b 0 9 č 0 4 24 33½

14. 21 Vedral David 1000 7 č 0 22 b 1 12 č 0 20 č 1 5 b 0 19 b 1 10 č 0 23 b 1 4 23 30½

15. 25 Koščová Martina 1039 19 č 0 27 b 1 13 b 1 25 č ½ 9 b 0 5 č ½ 20 b 1 7 č 0 4 23 29½

16. 23 Škoda Cuong Jakub 0 17 č 0 12 b 0 11 č 1 19 b 1 26 č 1 7 č 0 8 b 0 24 b 1 4 22 29

6. kolo 7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH.6. kolo 7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

17. 10 Kaplánek Jan 1046 16 b 1 10 č 1 8 b 0 12 b 0 24 č 1 4 č 0 9 b ½ 11 č 0 3½ 27 34½

18. 13 Brodský Jiří 1000 24 č 1 9 č ½ 4 b 0 26 b 1 6 č 0 21 b 1 5 č 0 10 b 0 3½ 24½ 32

19. 12 Sebai Adam 1031 15 b 1 8 č 0 6 b 0 16 č 0 23 b 1 14 č 0 21 č 1 20 b ½ 3½ 22½ 30

20. 11 Čermák Petr 1044 6 č 1 2 b 0 10 č 0 14 b 0 22 č 1 24 b ½ 15 č 0 19 č ½ 3 24 32½

21. 2 Mikuš Marián 1100 1 b 0 23 č 1 9 b 0 13 č 0 27 b 1 18 č 0 19 b 0 - - 1 3 20½ 29

22. 4 Pelc Martin 1088 13 b 0 14 č 0 25 b 0 11 č ½ 20 b 0 - - 1 27 č ½ 26 b 1 3 17 22½

23. 20 Provazník Kryštof 1000 4 b 0 21 b 0 26 č 0 - - 1 19 č 0 27 b 1 25 č 1 14 č 0 3 16½ 23½

24. 26 Löffler Šimon 1072 18 b 0 - - 1 3 č 0 27 č 1 17 b 0 20 č ½ 11 b 0 16 č 0 2½ 21 28½

25. 5 Škroch Marián 1082 3 č 0 26 b ½ 22 č 1 15 b ½ 13 č 0 10 b 0 23 b 0 27 č ½ 2½ 20 27½

26. 22 Vedral Lukáš 0 5 b 0 25 č ½ 23 b 1 18 č 0 16 b 0 11 b 0 - - 1 22 č 0 2½ 19 26

27. 16 Menčík Jakub 0 9 b 0 15 č 0 - - 1 24 b 0 21 č 0 23 č 0 22 b ½ 25 b ½ 2 16½ 23½
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O pohár města Varnsdorfu - skupina D
turnaj ML-západ 2016/2017

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf, DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí: Jana Jínová

Rozhodčí: Jiří Jína, Čestmír Drobník

Místo: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260, Varnsdorf, 407 47

Datum: 11.03.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

1. 5 Danilevič Patrik 0 TJ Bižuterie Jablonec n/N 2005 6½ 29 38

2. 13 Maco Michal 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2011 6 28 37½

3. 15 Nguyen Minh Duc David 0 ŠK Šluknov 2011 5½ 31 38½

4. 14 Menčík Antonín 0 ŠK Šluknov 2010 5½ 28 37

5. 7 Grešl Roman 1000 ŠK Libštát 2010 5½ 26 34½

6. 11 Janda Jiří 0 Šachy Povrly 2010 5½ 26 34

7. 16 Novosad Vojtěch 0 TJ Slávia Liberec 2007 5½ 24½ 31½

8. 21 Rosa Tomáš 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2008 5 28½ 36½

9. 22 Semak David 1000 ZŠ Arnultovice 2006 5 26 35½

10. 27 Šíma Štěpán 0 Šachy Povrly 2009 5 25 34½

11. 4 Chvátal Jonáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec n/N 2006 4½ 29 38

12. 2 Bouška David 0 ZŠ Náměstí Nový Bor 2008 4 28½ 37

13. 9 Horáček Dominik 0 Kunratice u Cvikova 2007 4 25½ 34½

14. 20 Roh Matyáš 0 ZŠ Arnultovice 2008 4 24½ 33

15. 23 Slabá Barbora 0 ŠK Šluknov 2003 4 22 30½

16. 19 Osmíková Kateřina 0 SVČ Mozaika Železný Brod 2008 4 20 26

17. 24 Trmal Michal 0 ZŠ Náměstí Nový Bor 2008 3½ 29 38½

18. 26 Štefková Barbora 0 1. Novoborský ŠK 2006 3½ 22 29

19. 18 Opočenská Alexandra 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2007 3½ 18 25½

20. 10 Háva Kryštof 0 1. Novoborský ŠK 2007 3½ 18 24

21. 25 Štefek Martin 1000 1. Novoborský ŠK 2010 3 23 31½

22. 1 Bezchleba Jan 0 DDM Varnsdorf 2010 3 22½ 30

23. 3 Bucková Barbora 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2007 3 21½ 28

24. 12 Jína Jakub 1000 1. Novoborský ŠK 2010 3 20½ 27½

25. 17 Novotná Tereza 1000 1. Novoborský ŠK 2010 3 16½ 22

26. 8 Holcová Štěpánka 0 1. Novoborský ŠK 2007 2 18½ 25

27. 6 Fiala Lukáš 0 SVČ Mozaika Železný Brod 2008 1½ 17 24
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O pohár města Varnsdorfu - skupina D
turnaj ML-západ 2016/2017

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf, DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí: Jana Jínová

Rozhodčí: Jiří Jína, Čestmír Drobník

Místo: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260, Varnsdorf, 407 47

Datum: 11.03.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH.

1. 5 Danilevič Patrik 0 19 č 1 9 b 1 2 č 1 8 b 1 17 č 1 11 b ½ 4 č 0 3 b 1 6½ 29 38

2. 13 Maco Michal 1000 18 č 1 10 b 1 1 b 0 3 č 0 15 b 1 13 č 1 11 č 1 4 b 1 6 28 37½

3. 15 Nguyen Minh Duc David 0 12 č 0 27 b 1 9 č 1 2 b 1 5 b ½ 6 č 1 8 b 1 1 č 0 5½ 31 38½

4. 14 Menčík Antonín 0 22 b 1 21 č ½ 8 b 0 23 č 1 7 b 1 5 č 1 1 b 1 2 č 0 5½ 28 37

5. 7 Grešl Roman 1000 14 č 1 15 b 1 12 č 1 17 b 0 3 č ½ 4 b 0 24 č 1 8 b 1 5½ 26 34½

6. 11 Janda Jiří 0 17 č ½ 7 b 1 22 č 1 12 b 1 11 č 0 3 b 0 10 č 1 14 b 1 5½ 26 34

7. 16 Novosad Vojtěch 0 23 b ½ 6 č 0 26 b 1 21 č 1 4 č 0 9 b 1 17 č 1 11 b 1 5½ 24½ 31½

8. 21 Rosa Tomáš 1000 26 č 1 11 b 1 4 č 1 1 č 0 13 b 1 17 b 1 3 č 0 5 č 0 5 28½ 36½

9. 22 Semak David 1000 13 b 1 1 č 0 3 b 0 19 č 1 16 b 1 7 č 0 18 b 1 12 b 1 5 26 35½

10. 27 Šíma Štěpán 0 - - 1 2 č 0 16 b 1 13 č 0 14 č 1 12 b 1 6 b 0 17 b 1 5 25 34½

11. 4 Chvátal Jonáš 1000 25 b 1 8 č 0 14 b 1 18 č 1 6 b 1 1 č ½ 2 b 0 7 č 0 4½ 29 38

12. 2 Bouška David 0 3 b 1 16 č 1 5 b 0 6 č 0 18 b 1 10 č 0 15 b 1 9 č 0 4 28½ 37

13. 9 Horáček Dominik 0 9 č 0 19 b 1 15 č 1 10 b 1 8 č 0 2 b 0 14 č 0 21 b 1 4 25½ 34½

14. 20 Roh Matyáš 0 5 b 0 20 b 1 11 č 0 24 č 1 10 b 0 23 č 1 13 b 1 6 č 0 4 24½ 33

15. 23 Slabá Barbora 0 20 č 1 5 č 0 13 b 0 25 b 1 2 č 0 22 b 1 12 č 0 24 b 1 4 22 30½

16. 19 Osmíková Kateřina 0 27 č 1 12 b 0 10 č 0 22 b 1 9 č 0 24 b 0 21 č 1 23 č 1 4 20 26

17. 24 Trmal Michal 0 6 b ½ 23 č 1 21 b 1 5 č 1 1 b 0 8 č 0 7 b 0 10 č 0 3½ 29 38½

6. kolo 7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH.6. kolo 7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

18. 26 Štefková Barbora 0 2 b 0 - - 1 25 č 1 11 b 0 12 č 0 27 b 1 9 č 0 20 č ½ 3½ 22 29

19. 18 Opočenská Alexandra 1000 1 b 0 13 č 0 - - 1 9 b 0 22 č 0 25 b ½ 27 č 1 26 b 1 3½ 18 25½

20. 10 Háva Kryštof 0 15 b 0 14 č 0 24 b 0 - - 1 25 č 1 21 b 0 22 č 1 18 b ½ 3½ 18 24

21. 25 Štefek Martin 1000 24 č 1 4 b ½ 17 č 0 7 b 0 23 b ½ 20 č 1 16 b 0 13 č 0 3 23 31½

22. 1 Bezchleba Jan 0 4 č 0 24 b 1 6 b 0 16 č 0 19 b 1 15 č 0 20 b 0 - - 1 3 22½ 30

23. 3 Bucková Barbora 1000 7 č ½ 17 b 0 27 č 1 4 b 0 21 č ½ 14 b 0 26 č 1 16 b 0 3 21½ 28

24. 12 Jína Jakub 1000 21 b 0 22 č 0 20 č 1 14 b 0 26 b 1 16 č 1 5 b 0 15 č 0 3 20½ 27½

25. 17 Novotná Tereza 1000 11 č 0 26 b 1 18 b 0 15 č 0 20 b 0 19 č ½ - - 1 27 b ½ 3 16½ 22

26. 8 Holcová Štěpánka 0 8 b 0 25 č 0 7 č 0 27 b 1 24 č 0 - - 1 23 b 0 19 č 0 2 18½ 25

27. 6 Fiala Lukáš 0 16 b 0 3 č 0 23 b 0 26 č 0 - - 1 18 č 0 19 b 0 25 č ½ 1½ 17 24
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